ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PIRAPO
CONCURSO PUBLICO N° 001/2017
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO APOS RECURSO
ANEXO DO EDITAL N° 003/2017 - 07/06/2017

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 07

Nome Inscricdo
ANGELA CAROLINA SIMON FURES 299
ANGELICA DA ROSA PLETSCH 422
CARINE BATISTA DA SILVA 465
CARLOS PLETSCH SEBASTIANY 239
CINTIA SIMON DE CAMARGO 458
CLAUDETE CORDEIRO ALVES 366
DAIANE DA SILVA DE FREITAS 348
DAIANE MIERES KOCHHANN 501
DIENIFER PAIM DA SILVA 258
EDUARDA DEVES 485
ELIANE ESPINDOLA DA SILVA 578
ERIKA RAMBO BARBOSA 387
FERNANDA DE MIRANDA FERREIRA 393
GLAUCIA DO AMARAL 560
INELVI APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 569
ISABEL ROSELAINE MACHADO ABADI 530
JOAO CARLOS KUNZLER MACHRY 518
KELEN NAIARA SOARES GOMES 282
LETICIA SILVEIRA DE PAULA 559
MAICON JUNIOR DOS SANTOS SARASSUA 475
MARCIA LUZIA LUSA 208
MARIA HELENA SPIES BRITZ 470
MARIA JANETE TRINDADE ORTIZ 356
PATRICIA GRACIELA FERNANDES DE QUEVEDO 511
RENATA DA SILVA CORDEIRO 574
ROGERIO TRINDADE ORTIZ 565
ROSELI CRISTINA DITZ SEBASTIANI 563
SCHEILA DAUINHEMER MALAQUIA 263
TALIA WAGNER 361
ELETRICISTA

Nome Inscricdo
ADROALDO DE OLIVEIRA REZENDES 272
ALESSANDRO GUEDES DOS SANTOS 418
ALLAN DE AVILA FERRARI 564
CLAUDIOMIRO VEIGA REICHEL 285
EDEMILSON VARGAS DIAS 505
ELISANDRO ORTIZ VIEIRA 522
FELIPE BRUMELHAUS 290
JOAO MARCOS ORTIZ VIEIRA 520
JOAO MARIA PEDROZO 296
JOSE ENIO DA SILVEIRA SIMON 349
JOSE EVALDO BRITZ STEIN 495
JOSIAS CAMPOS DE OLIVEIRA 474
LEONDENIS ROSA DE AVILA 546
LEONES DA SILVA GOULART 201
LUIZ CARLOS DOS SANTOS 508
PAULO CEZAR KUNZLER RAMBO 552
PAULO DIOCLIDES DE CAMPOS GARCIA 367
VALDECIR PINTO DIAS 346
FARMACEUTICO

Nome Inscricdo
ANDERSON MUNARI 237
CACIARA CIUDROSKI DA VEIGA 395
CAMILA RIGODANZO 240
CARINE RUWER LUFT 466
CRISTINA LENHARDT KAEFER 545
DEBORA LAIS STOFFELS CAGLIARI 280
EDUARDA LEDUR ANTES 281
IAN DA SILVA PATIAS 252
JORGE NEI DE AVILA CORREA 269
MAGALI TERRA RIBEIRO 402

Realizacao

Q

ObjgﬁVCl Paginalde5

NCURSOS



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PIRAPO
CONCURSO PUBLICO N° 001/2017
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO APOS RECURSO
ANEXO DO EDITAL N° 003/2017 - 07/06/2017

FISIOTERAPEUTA

Nome Inscricdo
ADRIANO ATAUALPA MOREIRA GONCALVES 219
ALINE BERNARDO VAZ 335
ANA PAULA GALLAS 253
ANA PAULA MARTINS 354
ANA PAULA SANTIAGO 308
ANAPAULA FRANTZ 338
ANDRESSA ANSCHAU DE ALMEIDA 309
ANDRIELI APARECIDA SALBEGO LANCANOVA 353
ARIANE AQUINO E SILVA 334
BEATRIZ HOSEL PORTELA 351
BRUNA PRILL FENNER 212
CADI CAROLINE DA ROCHA TASSINARI 433
CAMILA CAROLINE DE AZEVEDO CORREA 429
CAMILA RAMBO 273
CRISTIANE KREWER 396
DANIEL PES SCHERF 311
DANIELI FERNANDA GERLACH DAMKE 313
DEBORA NUNES POPPE 391
DENISE TIANE KLEIN BRATZ 304
DOUGLAS DREBES 437
FERNANDA FERRAZ 584
GIANA CAROLINA CZAPLA KUYVEN 227
IARA OLIVEIRA GUERIN 542
JAIRO JAIR FRIEDRICH JUNIOR 333
JANIELE ANDIARA HOISLER 352
JAQUELINE HARTMANN MACIEL 226
JESSICA TORRES DANTAS 478
JOSIMAR AUGUSTO FERREIRA ZILLI 303
JULIANE MAKARUK 244
KRISNNA ZEMOLIN DE OLIVEIRA 279
LARISSA CAROLINE RIGO 355
LARISSE DUARTE DA SILVA 274
MARCELA BURTET PARMEGGIANI 472
MARCELO SILVEIRA PEREIRA 319
MARCIELE DA SILVA FERNANDES 312
MARCIELE ROTTA BECKER 301
MARCOS OTAVIO BRUM ANTUNES 320
MARILIA DA SILVEIRA SCHIAVO 257
MARILIA MARTINS 384
MARISETE GRUETZMANN FRANK 494
MARJANA DA ROSA MIRANDA 438
MICHELE FABRICIO 412
PAOLA APARECIDA RIBAS DA SILVA 566
PAOLA MOREIRA FLORIANO 392
PAOLA WILKOMM 463
PAULO RENATO WAGNER 493
RAQUEL PADILHA RAMBO DE OLIVEIRA 229
RAQUEL WENDT MASCARIN 241
ROBERSON DA ROSA DOS SANTOS 316
ROCHELY FRITZ ROCKENBACH 283
RONALDO BERMANN ZANCAN 231
RUDIMAR SODRE ALVES 243
SAMUEL VARGAS MUNHOZ 372
SARA DE OLIVEIRA SILVEIRA 413
SARANA MAZZUCO BARRETO 482
SOELI LAZZARI GIARETTA 519
STEPHANIE CARDINAL BRONDANI 462
TASSIANE CARDIAS TASSI 343
TATIANE MEURER LEDUR 236
TUANI RAQUEL MACALAI 398
VANDRIELI DA ROSA 225
VANESSA BIRMANN COUTO 411
VANESSA HOFFMANN DE AVILA 533
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VANESSA PELLENZ PORSCH 548
MOTORISTA

Nome Inscricdo
ABRAAO CORREA DUARTE 421
ADAIR DA ROSA THIERRU 454
ADAO ADAIR SILVA DA ROSA 450
ADEMIR FURES DUTRA 298
ADRIANE MARKS 262
ADRIANO LOPES BUENO 581
ALCINA OLIVEIRA PINHEIRO 543
ALESSANDRO ORTIZ DE MIRANDA 496
ALEXSANDRO HOFFMANN 394
ARIOVALDO DOS SANTOS BRAGA 558
AUGUSTO MALAQUIA DA SILVA 453
CLAUDIO DA SILVA CAMPOS 314
DEVERTON PEREIRA DE OLIVEIRA 452
DIEGO BATTISTELLO 251
DIRCEU MIRANDA BRONZONI 561
EDEMAR LUIZ MACHADO 278
EDINISON RAMIRES DA SILVEIRA 580
EDNILSON CUSTODIO DE OLIVEIRA 228
EDUARDO DIEL DE OLIVEIRA 446
ELIAS MATOSO PEREIRA 342
EVANDRO CARLOS CHAVES DE QUADROS 305
GITIELSON DE MORAES SIMON 500
IVO TAVARES 288
JEAN FELIPE KLEINUBING 407
JEFERSON DIEGO SILVA SCHUQUEL 549
JOAO ANTONIO ESPINDOLA LOPES 497
JONAS SEBASTIANI KUNZLER 556
JOSE ANTONIO RAMBO 347
JOSE MARCELO DE PAULA MACIEL 321
JOSE VALDIR DA SILVA BRAGA 557
JULIO KASSBURG 405
LEONARDO DA CRUZ MATOSO 488
LUCAS CABREIRA ANTUNES 480
LUCAS PEDROSO DE ANDRADE 539
LUCIANO VELASQUE LEITE 473
LUCILENE LAU COSTA 214
LUIS ROBERTO BARCELOS DA SILVA 275
LUIZ IZAQUIEL CHAVES DE MIRANDA 570
MAGNOS FERREIRA 490
MAICON MIRANDAMATOZO 270
MATHEUS MELO DIEL 506
MAURICIO FREITAS FERREIRA 483
MAURO DA SILVA GODOIS 365
MICAEL SCHMIDT DO NASCIMENTO 521
MOISES ALMEIDA DE LIMA 461
NERISSON LUIZ MATOS DE SENA 517
PAULO ANDRE DA SILVA MACIEL 388
PERSON STALTER DIEL 207
RAFAEL ANTUNES FERREIRA 449
RAMAO MOACIR GARCIA LUCERO 360
ROBERTO MACHADO BRAUNER 492
ROBSON PALHANO 220
ROGERIO PIRES MACHADO 460
ROSENI OLIVEIRA 457
SUZETE DO AMARAL ECKERT 209
VALDECI WAMMES RAMBO 248
VINICIUS BURIN NORO 431
WESLEY WERNER 415
WILLIAM OLIVEIRA GOLTZ 331

OPERADOR DE MAQUINAS
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Nome

CARLOS RAFAEL DA SILVA MELO
CESAR DA SILVA

CLEDIR EGEVARTH

DARIO ADAMS MEURER
DILCEU PRADO DE MIRANDA
DOUGLAS CARVALHO VAGNER
ELAIRTON LAURINI

FABIANO REI MACHADO

HELIO GOULART NUNES

ILMAR VILSON KLEIN

JOAO JOARES DA SILVA NEVES
JOAO VITOR BORGES DA SILVA
JOSE CARLOS DIEL

JURANDIR DO PRADO FURES
LEOMAR KOCHHANN RAUBER
MARCIO ANTONIO LUZ

PAULO HENRIQUE MUMBACH
RAFAEL PRIMAZ DE ARAUJO

ORIENTADOR FiSICO
Nome
DIONATTAN GARCIA CORREA
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Inscricdo
551
339
336
469
409
571
310
476
575
256
512
507
267
216
406
464
456
540

Inscrigdo
459

PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL DE ANOS FINAIS - EDUCAGAO FISICA

Nome

DILCEU ROQUE BIERMANN DE MIRANDA.
ELIZANDRA LAUTER DA ROSA

JEAN MARCOS ROSA DA SILVA

LINEIA DE FATIMA WAILAND REI
MARCOS ANDRE PIRES DE OLIVEIRA
MATEUS DOS SANTOS GOMES

PABLO PONSI MINOZZO

THAIS ORTAZ DA VEIGA

VALMIR MEDEIROS DA ROSA

SERVENTE

Nome

ADEMIR RAUBER WEBER
ADRIANA KLEIN DIEL

ADRIANA SIMON MACIEL
ALESSANDRA DAUINHEIMER DE MIRANDA
ALEX SEVERO DOS SANTOS

ANA ALZIRA LISBOA BATISTA
ANA ROHR DA SILVA

ANDREIA FABIANA TEIXEIRA
ANDRESSA FURES DORNELES
ANGELA SCHNEIDER GONCALVES
ANGELA WOLFF

ANGELICA VALENTIM

ARTUR LISBOA BATISTA
CLAUDIA ANDREIA KAISER KLAUS
CLAUDIA DE OLIVEIRA BATISTA
CLEDI DUTRA DA COSTA
CRISTIANE SILVA DO PRADO
DAIANA DA SILVA FERREIRA
DIEGO DE OLIVEIRA DA SILVA
DIENIFER SILVA DAUNHEIMER
EDILMAR MARQUES VERNEQUE
ELI TERESINHA FLORES BRANDT
ELIANE ELISA COLPO

ELIANE RODRIGUES MIRANDA
ELISANDRA NEVES DOS SANTOS
ELIZIANE ESPINDOLA KARLING
EVANIR SILVEIRA SOARES

Realizacao

O
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NCURSOS

Inscrigdo
448
445
515
238
276
425
544
293
455

Inscricdo
341
247
524
408
386
504
525
400
264
403
491
528
550
541
536
426
468
307
245
531
389
481
287
369
567
513
420
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FABIANE GOULART HENSING 568
FABIANE GREFF DE CARVALHO 286
FLAVIA MARONEZE DE OLIVEIRA 246
FRANCIELI FAYVA DE LIMA 526
FRANCIELI PINHEIRO PEDROZO 295
GABRIELI MIRANDA DA SILVEIRA 324
GEREMIAS DE CAMPOS MANENTE 436
GIZIANE VERNEQUE DA SILVA 554
IARA DA SILVA SILVA 265
IGOR ESPINDOLA WAGNER 223
INES FERRAZ DA SILVA 224
IZULINA DIEL RAMBO 509
JANE TERESINHA SIMON BRANCO 268
JANETE PINHEIRO DA ROSA 498
JORGE ALEX SOUZA DA SILVA 440
JORGE LUIZ KUNZLER MACHRY 523
JULIANA OLIVEIRA GARCIA 451
KAREN CAROLINA ECKERLEBEN 318
LACIRA CORDEIRO ALVES 414
LAURA SCHERF SCHUQUEL 442
LEANDRO SIMON 527
LEONICE SOARES RAMBORGER 424
LIDIANE ALVES TAVARES 404
LIDIANE PADILHA SARMENTO 529
LUCIANO PETRI 340
LUIS ALBERTO VILANOVA SARASSUA 410
MAITE KUZLER DA TRINDADE 577
MARCIA MIRANDA COSTA 289
MARCIO ONIR LISCANO SCHUQUEL 255
MARIA CELITA DO AMARANTE LIMA 370
MARIA DE FATIMA ROHR DA SILVA 297
MARIA JANAINA WAMMES WAGNER 573
MARINES PREUSS 401
MARIZANE BERGGRAV SCHMIDT 300
MARLUCI SANABRIA KLEIN 435
MAURICIO SIMON MALAQUIA 535
MICHELE DE OLIVEIRA DIEL 537
MICHELE LIMA DOS SANTOS 583
MIRIAM DE OLIVEIRA NETTO BATTISTELLO 250
ODALIA DE FATIMA DA SILVA FROES 218
RAMONA DE OLIVEIRA BITENCOURT 423
RAQUEL IBARGOYEN ADORNO 471
RENATA DIEL NEVES 427
RETIELE PADILHA DA SILVA 547
RICARDO LISBOA BATISTA 503
RITA DE CASSIA BISPO DOS SANTOS 322
RODRIGO TAVARES 439
ROMARIO PEDROSO FRANK 337
ROSANE JANETE DA SILVA 484
ROSELI TEREZINHA DA SILVA 363
ROSI CLEIA MOREIRA ORTIZ 284
SANDRA MARIA ESPINDOLA DA SILVA 357
SIMONE DOS SANTOS SILVA 486
SIRLEI TAUHEIMANN RAMBO 294
TATIELI WERNECK KARLING 555
WILLIAM DE FREITAS PERRONI 553
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